Ich habe oben von Seite 41—53 das Leben Burggraf Meinhers II. erzählt, so gut als ich damals mit Urkunden versehen war. Glücklicher Zufall hat mir indeß noch 2 ungedruckte Urkunden in die Hände gespielt, die ich meinen Lesern nicht vorenthalten will. Die erste betrifft die von mir S. 48 angeführte Schenkung der Pfarre zu Staucha, und ist in folgenden Worten abgefaßt:

Meinherus dei gr. burcgravius Missinensis omnib9 xsti fidelibus presentes literas inspecturis aut etiam auditoris salutem in eo, qui est omnium vera salus. Cum temporum revolutione et personaru multifaria mutatione acta hominum que a quibusdam satis firma et stabilita iudicantur, in nihilum penitus resolvantur, nisi fuerint certis privilegior. autentice confirmata, inde est quod notum esse volumus omnib9 tam presentib9 quam futuris quod nos Meinherg ad confirmationem benefactor. beate memorie Patris nostri, dominabus sanctimonialib9 ord. B. Bened. parochiam in *Stochowe* cum omnib9 ipsiq9 proventib9 dignum duxerim9 conferendam pro eo ut ibidem Deo Omnipotenti, et sue genetrici Virgini Marie et B. Iohan.

Original
Burggrafen
Stochowe

2

Iohan.